チャレンジスクール２０２０　冬　参加申込書
令和２年　　月　　日

静岡県立焼津青少年の家所長　あて

下記のとおり参加申込みをします。
	ふりがな

	男

・

女
	生年月日
	平成　　年　　月　　日

	参加者氏名

	保護者氏名

	電話番号

(自宅・携帯)
	(自)

	(携)

	学校名

	学　年

	自宅住所
	〒　　　　―

以下のアンケートにお答え下さい。

あてはまるところに○をして（　　　）内に当てはまる内容をお書き下さい。
	(１)　何を見てこのイベントを知りましたか？

（　　　）学校のちらし
（　　　）広報　→（広報名：　　　　　　　　　　　）

（　　　）ホームページ→　本所HP・その他のHP（HP名：　　　　　　　　　　）

（　　　）その他→（　　　　　　　　　　　　　　　）

	(2)　過去に青少年の家の主催事業に参加したことがありますか？
　　　あ　る　　　　　　な　い　　　　　＊あるに○した人は(3)の質問にお答え下さい。

	(3)　どの主催事業に参加しましたか？
　　（　　）チャレンジスクール夏　→　R１  　　Ｈ３０　　Ｈ２９　　○をつけて下さい。

（　　）チャレンジスクール冬　→　R１　　　Ｈ３０　　Ｈ２９

	(4)　申し込んだ理由を教えて下さい。（参加者本人の直筆でお願いします。）

＊参加申込みの際、下記の事項についてご注意願います。
　１　参加申込書を焼津青少年の家に郵送または持参でご提出ください。11月2７日(金)必着
（郵送の場合は、締切に間に合うよう余裕を持ってご発送ください。）
　２　申込みの際、表に住所・保護者氏名・参加者氏名を記入し、９４円切手を貼付した返信用封筒（長形3号　23.5ｃｍ✕１２ｃｍ）を同封して下さい。
　３　定員を超えた場合は、抽選を行います。抽選の結果、友達や兄弟姉妹が参加できなくなっても、一人で参加する意思をもって申し込んで下さい。
· 個人情報の取扱いについては、十分に注意いたします。本事業以外に使用することはありません。
· 必ず全日程に参加をして下さい。全日程参加できない場合は、参加をお断りします。